



Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA NIT: 900036347 0 Dirección: CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA Teléfono: 3630511		COTIZACION No. 5320 Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA Fecha: 25-jun-21 Validez: Asunto: COTIZACIÓN	
Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	11,7 JUEGO SPLINDERS	285.000	285.000
2,00	2,01 GRASA PARA RODAMIENTO	19.000	38.000
2,00	2,01 RETEN RUEDA DELANTERA	32.500	65.000
4,00	2,01 TORNILLO GRADUACION DE BANDAS	8.000	32.000
4,00	11,7 GRASERA RECTA 1/4	1.500	6.000
2,00	11,7 PIN CHAVETA	1.500	3.000
2,00	9,03 RECTIFICADA DE CAMPANAS DELANTERAS	45.000	90.000
1,00	11 EXTRACCION DE CUÑAS Y EJES DE SPLINDERS	60.000	60.000
1,00	11 CAMBIO DE BUJES SPLINDERS Y RIMADO EN TORNO	110.000	110.000
1,00	11, CORRECCION SISTEMA DE TREN DELANDERO, BAJAR CACHOS DE RUEDAS DELANTERAS PARA CAMBIO DE SPLINDERS, CAMBIO DE GRASERAS Y ARMADO GENERAL.	280.000	280.000
1,00	9, BAJAR RUEDAS DELANTERAS PARA MANTENIMIENTO GENERAL DE FRENOS, BAJAR CAMPANAS PARA RECTIFICAR, LIMPIEZA DE BANDAS, CAMBIO DE TORNILLOS DE TENSION, CAMBIO DE RETENES Y ENGRASE GENERAL DE RODAMIENTOS.	150.000	150.000
2,00	11,2 CRUCETA CARDAN SPICER	59.000	118.000
1,00	11,2 SOPORTE CENTRAL DE CARDAN SPICER	298.000	298.000
1,00	11,2 ESPIGO CARDAN	278.000	278.000
1,00	11,2 YOKEE OREJA PUNTA CARDAN SPICER	615.000	615.000
1,00	11,2 TUBO CARDAN 3 1/2 X 87"	348.000	348.000
1,00	11,2 SERVICIO TORNO, CAMBIO DE OREJA, ESPIGO, SOLDADURA TUBO CARDAN Y BALANCEO.	190.000	190.000
1,00	1,01 SERVICIO DE SOLDADURA PLATAFORMA TRASERA	40.000	40.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	3.246.000
TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS M/CTE		IVA	609.520
		TOTAL DOCUMENTO	3.855.520
Celular: 310 382 1602 Email: electricar2006@yahoo.es PALMIRA - VALLE			



Nit: 900.586.561 - 1

Señor:	KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No.	5320
NIT:	900036347 0	Cotizó:	JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
Dirección:	CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA	Fecha:	25-jun-21
Teléfono:	3630511	Validez:	
		Asunto:	COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	<p>11,2 MANO DE OBRA. BAJAR CARDAN PARA REPARACION GENERAL, CAMBIO DE CRUCETAS (2), CAMBIO DE SOPORTE CENTRAL Y MONTAJE DE CARDAN NUEVO. BAJAR SISTEMA DE EMERGENCIA, PARA LIMPIEZA DE BANDAS Y CAMPANA, CORRECCION SISTEMA RESORTES Y ARMADO GENERAL.</p> <p>EQUIPO IET-335 KILOMETRAJE 325102</p>	240.000	240.000

Valor en Letras	SUBTOTAL	3.246.000
TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS	IVA	609.520
VEINTE PESOS M/CTE	TOTAL DOCUMENTO	3.855.520

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE